
 

 

EMENTA: Comissão de Avaliação 

O COORDENADOR DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ANANINDEUA, no uso de 
suas atribuições legais e estatutárias conferidas pela portaria n° 499/21 – 
REITORIA e pelo Estatuto e o Regimento Geral, 

RESOLVE: 

DESIGNAR a comissão do processo seletivo simplificado para coordenador do 
curso de Especialização Lato Sensu em Tecnologias Educacionais no Ensino 
Básico, do Sistema Universidade Aberta do Brasil-UAB, sendo esta constituída 
pelos seguintes docentes:  

1. Prof. Dr. Rômulo Luiz Oliveira da Silva - Presidente 
2. Prof. Dr. Paulo Celso Santiago Bittencourt – Membro 
3. Prof. Dr. Artur Vinicius Ferreira dos Santos - Membro 

 

 


